
Приказ от 14.04.2020  № 211 "Об отмене приказа Управления Роспотребнадзора по Ростовской области от 30.03.2020 № 170"
14 Апреля 2020

    Приказ от 14.04.2020  № 211 "Об отмене приказа
Управления Роспотребнадзора по Ростовской области
от 30.03.2020 № 170"
  

В соответствии со ст. 26.2. Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», п. 14 постановления
Правительства Российской Федерации № 438 от 03.04.2020 «Об особенностях
осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального
контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных
планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей»

  

ПРИКАЗЫВАЮ:

  

1. Отменить приказ Управления Роспотребнадзора по Ростовской области от 30.03.2020
№ 170 «О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей на 2020 год».

  

2. Начальнику отдела социально-гигиенического мониторинга Симоненко О.И.                  
           обеспечить размещение настоящего приказа на сайте Управления
Роспотребнадзора по Ростовской области.

  

3. Контроль за  исполнением  приказа оставляю за собой.

  

Руководитель                                                                           Е.В. Ковалев

 1 / 1


